Proc. Leg. nº 3763/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2384/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar manutenção do playground- Bairro
Parqque das Colinas

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Executar o serviço de manutenção no Playground

localizado na Avenida Presidente Tancredo Neves

defronte ao nº 212- Bairro Parque das Colinas.

Justificativa:
                                         Este vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de

moradores da região tendo em vista que os brinquedos estão necessitando de

manutenção e reparo.

                                                                Valinhos, 6 de agosto de 2024.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 3763/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NW3Z9P29SY67PDR1
		2024-08-06T13:55:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura